
人 ％ 職名 人 人 ％ 段階

主事 24

計 24

主任 26

計 26

主査 58

計 58

係長 26

主幹 3

調整幹 0

計 29

課長補佐 7

次長補佐 1

局長補佐 0

園長 2

副参事 1

計 11

課長 8

次長 1

局長 1

参事 3

計 13

合計 161 100%

　御代田町　等級及び職制上の段階ごとの職員数（令和6年4月1日現在）

行政職給料表（一）

18.0%

6.8%

8.1%

係
員
級

係
長
級

課
長
補
佐
級

課
長
級

11 6.8%

13 8.1%

108

29

11

13

26 16.1%

58

29 18.0%

2級

3級

4級

5級

6級

主任の職務

主査の職務

係長、主幹、調整幹の職務

課長補佐、次長補佐、局長補佐、
園長、副参事の職務

課長、次長、局長、参事の職務

主事の職務1級 24 14.9%

67.1%

36.0%

合計等級別基準職務表に規定する
基準となる職務

等級
内訳 職制上の段階


