御代田町 等級及び職制上の段階ごとの職員数(令和6年4月1日現在)

行政職給料表(一)

等級	等級別基準職務表に規定する	合計		内訳		職制上の段階		
守似	基準となる職務	人	%	職名	人	人	%	段階
1級	主事の職務	24	14.9%	主事	24	108	67.1%	係員級
				計	24			
2級	主任の職務	26	16.1%	主任	26			
				計	26			
3級	主査の職務	58	36.0%	主査	58			
				計	58			
4級	係長、主幹、調整幹の職務	29	18.0%	係長	26	29	18.0%	係長級
				主幹	3			
				調整幹	0			
				計	29			
5級	課長補佐、次長補佐、局長補佐、 園長、副参事の職務	11	6.8%	課長補佐	7	11	6.8%	課長補佐級
				次長補佐	1			
				局長補佐	0			
				園長	2			
				副参事	1			
				計	11			
6級	課長、次長、局長、参事の職務	13	8.1%	課長	8	13	8.1%	課長級
				次長	1			
				局長	1			
				参事	3			
				計	13			
	合計	161	100%					